Codice A1003B

D.D. 27 luglio 2017, n. 124

Rinnovo comando a tempo parziale presso la Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 6, L.R. 34/89 della dott.ssa Carla Gatti, dipendente della Citta' Metropolitana di Torino.

Vista la L.R. 34/89 che prevede all'art. 6, commi 20 e 21, la possibilità di attuare, per comprovate esigenze di servizio, l'istituto del comando di personale da e verso gli Enti del comparto e gli Enti del comparto Sanità;

vista la determinazione dirigenziale n. 89 dell'1.8.2016 con la quale è stato disposto il rinnovo del comando a tempo parziale, quantificato in due giorni alla settimana, della dott.ssa Carla Gatti, dirigente della Città Metropolitana di Torino, per le attività della Direzione Gabinetto della Presidenza della Giunta regionale, per il periodo di un anno a decorrere dal 10.7.2016 e impegnata la relativa spesa (Imp. 264/2016 e Imp. 318/2017);

vista la nota prot. n. 11913/A12000 del 6.6.2017 con la quale il Direttore del Gabinetto della Presidenza della Giunta regionale chiede il rinnovo del comando della dott.ssa Carla Gatti, per il periodo di un anno, alle medesime condizioni;

vista la nota del 9.6.2017 con la quale la dott.ssa Carla Gatti comunica la propria disponibilità al rinnovo del comando;

vista la determinazione n. 31-13180/2017 del 21.6.2017 del Dirigente del Servizio Acquisizione e gestione risorse umane, servizi sociali ai dipendenti della Città Metropolitana di Torino relativa alla proroga del comando a tempo parziale della dott.ssa Carla Gatti, dirigente di ruolo, presso la Regione Piemonte, per il periodo di un anno a decorrere dal 10.7.2017;

ritenuto, pertanto, di disporre il rinnovo del comando a tempo parziale, quantificato in due giorni alla settimana, della dott.ssa Carla Gatti, dirigente della Città Metropolitana di Torino, per il periodo di un anno a decorrere dal 10.7.2017;

alla spesa valutata complessivamente in € 51.500,00 si fa fronte per € 24.000,00 mediante integrazione dell'impegno n. 318 già assunto sul cap. 108798/2017 con D.D. n. 89 dell'1.8.2016 e per € 27.500,00 con l'impegno a favore della Città Metropolitana di Torino (C.F. e P. IVA 01907990012 - cod. creditore n. 297941) sul capitolo 108798, anno 2018, del Bilancio di previsione finanziario 2017-2019, Conto Finanziario: U.1.09.01.01.001; Gruppo COFOG: 01.3; Transazione Unione Europea: 8; Ricorrente: 4; Perimetro sanitario: 3.

effettuata la comunicazione alle Organizzazioni Sindacali;

attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

tutto ciò premesso;

## IL DIRETTORE

Visti gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165/2001;

visti gli artt. 17, 18 e 33 della L.R. 23/2008;

visto il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i e la L.R. 6/2017;

visto l'art. 41 del provvedimento organizzativo approvato con D.G.R. n. 75-13015 del 30.12.2009;

viste le DD.G.R. n. 5-4886 del 20.4.2017 e n. 14-5068 del 22.5.2017;

## determina

- di disporre il rinnovo del comando a tempo parziale, ai sensi dell'art. 6, commi 20 e 21, L.R. 34/89, quantificato in due giorni alla settimana, della dott.ssa Carla Gatti, dirigente della Città Metropolitana di Torino, per le attività della Direzione Gabinetto della Presidenza della Giunta regionale, per il periodo di un anno a decorrere dal 10.7.2017;
- alla spesa valutata complessivamente in € 51.50000 si fa fronte per € 24.000,00 mediante integrazione dell'impegno n. 318 già assunto sul cap. 108798/2017 con D.D. n. 89 dell'1.8.2016 e per € 27.500,00 con l'impegno a favore della Città Metropolitana di Torino (C.F. e P. IVA 01907990012 cod. creditore n. 297941) sul capitolo 108798, anno 2018, del Bilancio di previsione finanziario 2017-2019, Conto Finanziario: U.1.09.01.01.001; Gruppo COFOG: 01.3; Transazione Unione Europea: 8; Ricorrente: 4; Perimetro sanitario: 3.

Questa amministrazione rimborserà all'ente di appartenenza gli importi dovuti per il trattamento economico della dipendente (ivi compresi la retribuzione di posizione e di risultato attualmente in godimento presso la Città Metropolitana di Torino) entro il limite delle prestazioni richieste con la presente determinazione ed effettivamente rese, nonché gli importi relativi alle missioni effettuate per conto della Regione Piemonte.

L'amministrazione regionale, invece, non assume a proprio carico l'onere di trattamento di missione e rimborso spese di viaggio qualora la residenza della dipendente sia diversa dal luogo ove la stessa dovrà prestare la propria attività.

La Regione rimborserà gli importi riferiti all'IRAP, al cui versamento provvede direttamente la Città Metropolitana di Torino, in proporzione alla prestazione lavorativa resa dalla dipendente per conto dell'amministrazione stessa.

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della 1.r. 22/2010.

La presente determinazione non è soggetta alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 33/2013.

Responsabile del procedimento: dott. Andrea De Leo

IL DIRETTORE REGIONALE Dott. Michele PETRELLI